
UNIVERZITA KARLOVA
Fakulta tělesné výchovy a sportu

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2019/2020

Jméno a příjmení studenta: Barbora Ciprová
Rok narození: 1996
Identifikační číslo studenta: 94348899

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Ochrana obyvatelstva se zaměřením na vzdělávání - tělesná výchova

a sport se zaměřením na vzdělávání

Identifikační čísla studia: 515138

Název práce: Sportovní soutěže vodních záchranářů
Pracoviště práce: Technické a úpolové sporty (51-600600)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Ing. Miloš Fiala, Ph.D.
Oponent(i): PaedDr. Tomáš Miler

Datum obhajoby: 17.06.2020 Místo obhajoby: Praha
Průběh obhajoby: Studentka, Barbora Ciprová, představila komisi záměry své

bakalářské práce, cíle, použité metody a závěry ke kterým se dobrala.
Po obsahové stránce je práce kvalitní. Komise zmínila určité
nedostatky v citacích odborné literatury.

otázky:
1. Kdo organizuje regionální soutěže Vodního záchranného sportu a
z jakých disciplín se soutěže skládají a v jakých kategoriích se
konají?
2. Na základě které výzvy (od koho) se účastní VZS ČČK
záchranných a likvidačních prací při mimořádných událostí a kdo
tuto činnost koordinuje?
3. Které z disciplín mezinárodních soutěží vodních záchranářů se
vyskytují jako zkušební požadavky hodnotících standardů profesních
kvalifikací Plavčík a Mistr plavčí.
4. Míra zastoupení neodkladné péče v disciplínách soutěží vodních
záchranářů

Otázky oponenta i vedoucího a dalších lidí z komise byly
zodpovězeny v dostatečném rozsahu. Celkový výsledek se odrazil od
určitých formálních chyb, které byly v práci shledány.

1 204620 - Barbora Ciprová



Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: Mgr. Ing. Miloš Fiala, Ph.D. ............................

Členové komise: PhDr. Radim Pavelka, Ph.D. ............................

 Mgr. Ing. Josef Vilášek ............................

 Mgr. Adam Zdobinský ............................

 PaedDr. Tomáš Miler ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 204620 - Barbora Ciprová

http://www.tcpdf.org

